

Dansk Land-Rover Klub
C/O Jesper Ellegaard
Freerslev Overdrevsvej 5
4690 Haslev

30. juni 2023

V-R Gruppen Forsikringsmæglere A/S
Magnoliavej 2
5250 Odense SV
Telefon 70223520
post@v-r.dk

Policenr. 054050001

Her har I jeres police - TotalErhverv

Det er vigtigt, at I har de rigtige dækninger, og derfor anbefaler vi altid, at I læser policen grundigt igennem og tjekker, at alle oplysninger er korrekte, og at forsikringerne opfylder jeres ønsker og behov.

I forsikringsvilkårene på kfforsikring.dk kan I læse mere om, hvordan forsikringen dækker.

I er velkommen til at kontakte os

Har I spørgsmål til policen eller jeres forsikringer, er I altid velkommen til at kontakte os.

Venlig hilsen
Købstædernes Forsikring

Police

Policenummer 054050001**Kundenummer** 1859179**Forsikringstager** Dansk Land-Rover Klub
C/O Jesper Ellegaard
Freerslev Overdrevsvej 5
4690 Haslev**Forsikringsvilkår** De gældende forsikringsvilkår fremgår under de enkelte forsikringstyper. Forsikringsvilkår og evt. andre bilag kan også findes på vor hjemmeside, kfforsikring.dk**Hovedforfald** 1. april**Betaling sker** Helårligt**Virksomhed** Andre organisationer og foreninger i.a.n.**Omfatter** Netbankforsikring
Medarbejderkriminalitetsforsikring

Forsikringerne er specificeret på de følgende sider. Her kan du blandt andet se, hvornår den enkelte forsikring gælder fra, og hvilke dækninger den omfatter.

Omfatter ikke* Bygningsforsikring
Cyberforsikring
Løsøreforsikring
Driftstabsforsikring
Erhvervs- og Produktansvarforsikring
Retshjælpsforsikring
Direktions og bestyrelsesansvar
Maskinkaskoforsikring
Forhandler- og værkstedsforsikring
Udstillingsforsikring
Byggepladsforsikring
Transportforsikring
Sygedriftstabsforsikring
Årsentrepriseforsikring
Speciel forsikring
Kollektiv ulykke

*Vær opmærksom på at ikke alle forsikringer er relevante for alle erhverv.

Øvrige oplysninger Denne police erstatter tidligere police.**Du betjenes af** V-R Gruppen Forsikringsmæglere A/S , tlf. 70223520, mail: post@v-r.dk

Netbankforsikring

Gælder fra den	1. april 2023
Præmie	603 kr. (2023)
Forsikringsvilkår	TE-NE-01
Omsætning	1.000.000 kr.
Forsikringssum	2.500.000 kr.
Selvrisiko	4.900 kr. (2023)

Medarbejderkriminalitetsforsikring

Gælder fra den	1. april 2023
Præmie	4.081 kr. (2023)
Forsikringsvilkår	TE-KRI-01
Forsikringssum	500.000 kr.
Selvrisiko	4.900 kr. (2023)